" CAMA_A
Rua Dona Maria Belo, nº 1311, Centro/ Cep: 62.540-000 - Amontada - Ce

CNPJ (MF) Nº 06.582.555/0001-75 / CGF Nº 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-1177 / Fax: (88) 3636-1414

Site: www.cmamontada.ce.gov.br
E-mail: contato@cmamontada.ce.gov.br / cmamontada@gmail.com

M

~
GOVERNO MUNICIPAL
(QNSTR UJNOO AAMQNJAQAQllEOUEREMOS

REQUERIMENTO N.º 001/2019.

DO VEREADOR: ROBÉRIO ALBANO DE MENESES.

AO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA.

FRANCISCO XISTO FILHO. 11t.Pt<:OVADO

Presidente · · ·. Senhor PRESIDENTE,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, vem mui
respeitosamente REQUERER de V. Exa., que após ser ouvido o Plenário desta Casa,
sejam Oficiados os Exmos. Srs Deputados Estaduais Dr. Sarto Nogueira, Vitor Valin,
Sergio Aguiar, Elmano de Freitas, Romeu Aldigueri, Dra Silvana, Manoel Duca da
Silveira Neto e Nizo e Deputados Federais Robério Monteiro, José Airton, Vaildon
Oliveira e Moses Rodrigues, Ildivan de Lima, Junior Mano, Capitão Wagner Dr.
Jaziel e Luizianne, no sentido de convidá-los a comparecer ao Plenário desta casa
legislativa em uma data a ser agendada de acordo com a disponibilidade dos
Senhores Deputados, para que os mesmos explanem seus Projetos em benefício
deste Município.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Amontada, aos 022 de fevereiro
de 2019.

eoVAD0
_..."_._03,__,, JO! 3

e